Karta produktu:
Opis produktu
Przycisk sterowniczy do kaset sterowniczych XB2
zielony START IP66 ADELID AS22-EP31
ADELID
Producent: ADELID
Symbol: 76.0345
Kod producenta: AS22-EP31
Kod EAN: 5900378956464
Przycisk sterowniczy START zielony IP66
XB2 EP31
Przycisk sterowniczy w kolorze START zielonym został
wykonany z tworzywa sztucznego. Średnica montażu wynosi
22mm.
Przeznaczony jest do zamontowania w kasetach
sterowniczych. Możliwość rozbudowy o dodatkowe styki.
Wyróżnia się wysokim stopniem ochrony szczelności - IP66.
Specyfikacja:
Producent: ADELID
Symbol: AS22-EP31
Typ: przycisk sterowniczy
Materiał wykonania: tworzywo sztuczne
Przycisk: START zielony
Ui: 600V
Uimp: 6kV
Średnica montażu: 22mm
Specyfikacja
Kolor zielony
Model START IP66
Certyfikat CE
Styk NO
240V - 3A
Szczelność IP66 (EN60529):
System IP oznacza stopień ochrony zapewnianej przez
obudowe przed dostępem do części niebezpiecznych,
wnikaniem obcych ciał stałych, wnikaniem wody oraz system
podawania dodatkowych informacji związanych z taką
ochroną.
Prezentowany produkt posiada następujące właściwości:
ochrona przed dostępem do części niebezpiecznych
drutem
ochrona pyłoszczelna
ochrona przed strugą wody (12,5 l/min) laną na
obudowę z dowolnej strony